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داستان ترسناک سگ های ولگرد

ماجرای افزایش سگ های ولگرد و یا خانگی و موضوع نگهداری، برخورد 
و یا حمایت از آنها تا همین چند وقت قبل بیشتر در حد یک دغدغه 
حاشیه ای برای برخی افراد به شمار می  رفت. اما این روزها با افزایش وقوع 
حوادثی از قبیل حمله سگ های ولگرد به زنان و کودکان در شهرها، شیوع 
برخی بیماری های نادر که از حیوانات به انسان منتقل می  شود و ایجاد 
ترس و دلهره بین خانواده ها کم کم این ماجرا به معضلی جدی تبدیل 

شده است که نیازمند بررسی و چاره اندیشی دقیق تری است.
کمتر کسی است که بخواهد معضل حضور سگ های ولگرد در شهرها را 
کتمان کند. اگر تا چند سال قبل سگ های ولگرد فقط در بیابان ها و حاشیه 
شهرهای کوچک و روستاها دیده می  شدند اما حالا می  بینیم که رفته رفته 
این حیوانات که به وفا و محبت مشهور هستند بنا به دلایلی که شاید 
عمده آن گرسنگی باشد با هجوم به شهرها به دنبال یافتن طعمه حتی به 
کودکان بی پناه هم رحم نمی کنند و این بار خوی درندگی و وحشیگری آنها 

بیشتر از قبل نمایان شده است.
همین چند روز قبل در استان البرز دختربچه 3 ساله ای که در آغوش 
مادرش بود در یک چشم برهم زدن از سوی سگ های ولگرد ربوده شد و 
در حالی که در یک قدمی مرگ قرار داشت، با کمک مردم از زیر چنگال 
و دندان های تیز سگ ها بیرون کشیده شد. دو هفته قبل تر پسر 12 ساله ای 
در استان فارس به همین سرنوشت دچار شده بود. دی ماه سال قبل در 
خراسان جنوبی دختربچه 5 ساله ای از سوی سگ های ولگرد دریده شد 
و بعد از آن پسربچه ای 6 ساله در خراسان رضوی و پسری 3 ساله در 
اصفهان و... هرچند این کودکان از مرگ حتمی نجات یافتند اما آسیب 
روحی و جسمی وارده به آنها شاید تا ماه ها و سال ها بهبود و التیام پیدا 
نکند. اما غمگین ترین داستان در مورد حمله سگ ها شاید مربوط به خانم 
استاد دانشگاه اهواز باشد که وقتی با حمله سگ ها روبه رو شد، از ترس به 

جاده دوید و بر اثر برخورد یک خودرو جان باخت.
و در نهایت فوت یاسین 4 ساله در روستای امیرآباد بیرجند که همه اینها 
فقط بخشی از حوادث هولناکی است که سگ های ولگرد برای انسان ها به 

وجود آورده اند.
یک نگاه آماری به موضوع افزایش جمعیت سگ ها نشان می  دهد در 
یک بازه 3 ساله تعداد این حیوانات بشدت افزایش یافته و همین تعدد 
بالطبع باعث افزایش خطرها، آسیب ها و بیماری های مرتبط با آن برای 

یکایک افراد جامعه می  شود.
به طوری که به گفته سید محمد علوی رئیس مرکز بهداشت خوزستان 
سالانه هفت هزار مورد سگ گزیدگی فقط در یک استان رخ داده است و 
بر اساس آمار اعلام شده در 1۰ ماه سال، بیش از یک هزار و ۸۶۷ حیوان 
گزیدگی در شهر اهواز به وقوع پیوسته است. دکتر قربانی معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی آبادان نیز آمار شش ماه نخست سال 14۰۰ را بیش 

از ۴2۹ مورد حیوان گزیدگی اعلام کرده است.
موضوع سگ های ولگرد مربوط به دیروز و امروز نیست اما این موضوع از 

چند زاویه قابل بررسی است:
نخست، بیماری هایی که سگ های ولگرد می  توانند به انسان ها منتقل و 
آسیب جدی وارد کنند. بیماری هایی نظیر  هاری، کیست هیداتیک، سالک، 
لاروهای مهاجر احشایی بروسلوز و لپتوسپیروز یا همان تب شالیزار که اگر 

بموقع مورد درمان قرار نگیرد سلامت فرد مبتلا را به مخاطره می  اندازد.
دومین مورد گزش سگ های ولگرد است که حتی می  تواند بدون انتقال 

بیماری منتج به مرگ فرد گزیده شده بخصوص کودکان شود.
مورد سوم به ترس شدید از حیوانات و بویژه سگ های ولگرد که بیشترین 
گونه حیوانات ولگرد در کشورمان است، اختصاص دارد. این هراس یکی 
از انواع فوبیاهای خاص است که فرد ترس و هراس شدید و غیر معقولی 
را به واسطه تصور ذهنی یا مواجهه واقعی با حیوان تجربه می کند. در 
برخی موارد، فوبیای حیوانات ممکن است با حملات وحشت زدگی یا 
پانیک همراه شود و مشکلات شدیدی از جمله سکته قلبی را برای فرد به 
وجود آورد. ترس غیرمنطقی از حیوانات سیری مزمن دارد و در صورتی که 
اقدامات درمانی صورت نگیرد، ممکن است روابط بین فردی، عملکرد 

شغلی و اجتماعی تان را به طور کلی مختل کند.
چهارمین مورد بحث ترس از ازدیاد جمعیت سگ های ولگرد است. 
چراکه سگ های ولگرد به دلیل پتانسیل بالا برای تولید مثل می  توانند با 

گذر زمان رشد فزاینده و کنترل ناپذیرتری داشته باشند.
هزینه های درمانی ناشی از بیماری ها و آسیب های سگ ها بحث دیگری 
 است که به سبب بیماری های منتقل شده از سوی سگ ها و حیوانات

 یا گزیدگی از سوی سگ ها به ما تحمیل می  کند. طبق گفته رئیس مرکز 
بهداشت خوزستان برای گزیده شدن هر فرد رقمی بالغ بر 4 میلیون 
تومان هزینه می  شود که با تجمیع آمار هر استان و کشور هزینه سنگینی 

خواهد بود.
با جمع بندی این موضوع درمی  یابیم که وقتی از هر زاویه ای به این 
موضوع نگاه کنیم نکته مثبتی برای بی توجهی و تعلل در پایان 
 دادن به این آزادی بی حد و حصر سگ های ولگرد وجود ندارد.
تبعات  می  تواند  معضل  این  رفع  تحقق  در  تعلل  تردید  بی   

جبران ناپذیری را در بر داشته باشد.

 افشای راز دلارهای تقلبی
 بعد از سفر به ترکیه

گروه حوادث/ مرد میانسال که برای سفر پسرش به ترکیه مقداری دلار به 
او داده بود چند روز بعد با تماس پسرش از این کشور، تازه متوجه شد که 

دلارها تقلبی بوده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرد میانسالی به اداره 
پلیس رفت و گفت: من تاجر هستم و چون به کشورهای خارجی زیاد سفر 
می کنم همیشه دلار خریده و در خانه نگهداری می کنم. مدتی قبل پسرم 
قصد داشت برای تفریح به ترکیه سفر کند من هم 5۰۰ دلار از همان 
دلارهایی که در خانه داشتم به او دادم که همراهش باشد و خرج کند،اما 
چند روز بعد از سفر، پسرم تماس گرفت و گفت دلارهایی که به او داده 
بودم تقلبی بوده و وقتی او برای تبدیل دلارها به صرافی رفته متوجه این 

موضوع شده است.
 از حرف او خیلی تعجب کردم، من دلارها را از صرافی های معتبر 
خریداری کرده بودم و امکان تقلبی بودن آنها وجود نداشت. بلافاصله به 
سراغ باقی دلارهایم رفتم، اما درنهایت تعجب متوجه شدم همه دلارها 
تقلبی است. از آنجایی که مطمئن هستم دلارهایی که خریده بودم، تقلبی 

نبوده فکر می کنم کسی این دلارها را با پول تقلبی عوض کرده است.
مرد میانسال در ادامه گفت: من به دو سرایدار قبلی و فعلی خانه ام 
مشکوک هستم و احتمال می دهم که یکی از آنها این سرقت را انجام 
داده است. من کلید خانه ام را در اختیار آنها قرار داده بودم و زمانی که 
مسافرت بودم آنها به خانه ام سر می زدند. من دلارها را در کمد اتاقم نگه 
می داشتم که قفل و رمز نداشت به همین خاطر احتمال می دهم جا به جا 

کردن دلارهای تقلبی با اصلی کار یکی از آنها بوده است.
با شکایت مرد میانسال، به دستور بازپرس ویژه سرقت، تحقیقات برای 

رازگشایی از سارق دلارها آغاز شد.
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گروه حوادث/   پسر جوان که عاشق دختر نقاش 
ثروتمندی شده بود، وقتی با پاسخ منفی او مواجه 

شد، دو سارق اجیر کرد تا از وی انتقام بگیرند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
گزارش سرقت دلار و یوروهای دختر جوانی به پلیس 
اعلام شد و به دنبال این گزارش، تحقیقات برای 
دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار 
گرفت.دختر جوان در تحقیقات گفت: من نقاش 
و نمایشگاه های  اینستاگرام  را در  آثارم  و  هستم 
مختلف به معرض نمایش می  گذارم. از مدتی 
قبل تصمیم گرفتم برای آموزش و تحصیل در 
دانشگاهی معتبر به اروپا بروم. روز حادثه نخست 
به سفارت و بعد از آن هم به صرافی رفته و دلار و 
یورو خریدم، اما هنوز از صرافی فاصله زیادی نگرفته 
بودم که موتورسواری دو ترک به من نزدیک شد و 
زمانی که در پشت چراغ قرمز توقف کرده بودم، یکی 

از آنها در خودرو را باز کرد و کیفم را به سرقت برد.

 سارقان اجیر شده
با شکایت دختر نقاش، تحقیقات برای شناسایی 
موتورسواران سارق آغاز شد و کارآگاهان پلیس به 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت 
پرداختند. در بازبینی دوربین ها تصویر متهمان 
به دست آمد. زمانی که تصاویر سارقان با آلبوم 
متهمان اداره آگاهی تطبیق داده شد، هویت دو 
متهم جوان به دست آمد. حمید و محسن، از 
سارقان کیف قاپ بودند که چند روز قبل از سرقت، 
از زندان آزاد شده بودند. در نهایت دو متهم جوان 
دستگیر شدند. در تحقیقات اولیه متهمان به سرقت 
دلار و یوروهای دختر نقاش اعتراف کردند: ما این 
دختر را نمی شناختیم، بعد از آزادی از زندان، یکی 
از دوستانم به سراغ مان آمد و گفت دوستش در 
جست وجوی دو سارق حرفه ای است و پول خوبی 

هم می  دهد.
آنها ادامه دادند: ما که تازه از زندان آزاد شده 
بودیم و وضع مالی خوبی نداشتیم، پیشنهاد را قبول 
کردیم. مشخصات مالباخته را فردی به نام سامان 
که ما را اجیر کرده بود، داد. حتی ساعت خروج از 
خانه و محل زندگی اش را هم به ما داد. ما دختر 
جوان را تعقیب کردیم و بعد از خروج از صرافی، 
کیف او را در فرصتی مناسب به سرقت بردیم. 
سامان بیشتر به دنبال مدارک و پاسپورت دختر 

جوان بود و پول خوبی هم از این سرقت به ما داد.
 

خواستگار کینه جو
با اعتراف دو سارق جوان، سامان بازداشت 
شد و در رابطه با نقشه سرقت گفت: با شقایق در 
اینستاگرام آشنا شدم. وقتی متوجه شدم وضع مالی 
خوبی دارد، به دروغ خودم را دانشجوی دکتری و از 
خانواده ای ثروتمند معرفی کردم. هر روز یک خودرو 
کرایه می  کردم و به سر قرار می  رفتم و لباس هایم را 
هم از دوستم که خشکشویی داشت، می  گرفتم. همه 

چیز خوب پیش می  رفت و او هم به من علاقه مند 
شده بود. می  خواستم با شقایق ازدواج کنم و به 

خارج از کشور بروم.
او ادامه داد: اما از بخت بد، یکی از دوستان 
مشترک مان راز دروغ های مرا برملا کرد. وقتی 
شقایق واقعیت را از من پرسید، به او گفتم  دروغ 
گفته ام و کارمند ساده یک شرکت هستم و خانواده ام 
هم نه تنها پولدار نیستند بلکه از خانواده های فقیر 
هستیم. فکر می  کردم شقایق آنقدر عاشقم باشد که 
از ازدواج منصرف نشود اما تصورم اشتباه بود. او به 
محض اطلاع از این موضوع، به من جواب رد داد 
و قطع رابطه کرد و همین مسأله برایم کینه شد. از 
طریق دوست مشترک مان مطلع شدم  او قصد 
دارد برای سفر به اروپا دلار و یورو بخرد به همین 
دلیل دو سارق اجیر کردم و نقشه سرقت کیفش را 
کشیدم. البته هدف من بیشتر این بود که مدارکش 
را سرقت کنم تا نتواند به خارج از کشور برود و انتقام 
سنگینی از او بگیرم.با اعتراف متهم، تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

سرقت کیف دختر نقاش برای انتقام

گروه حوادث/ کارگاهی در جنوب تهران که 
ادکلن های تقلبی تولید کرده و با برندهای 

معروف می  فروخت، پلمب شد.
سرهنگ »نادر مرادی« معاون نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 

پس از انجام تحقیقات میدانی و رصد های 
اطلاعاتی،  با هماهنگی های  قضایی،  تیمی از 
مأموران پلیس به همراه  کارشناسان دانشگاه 
علوم پزشکی تهران به کارگاه تولیدی اعزام 
و در بازرسی از این محل  2 هزار و 534 عدد 
شیشه ادکلن با لیبل و پلمب های تقلبی 

کشف شد.در بازجویی های اولیه، متصدی این 
واحد صنفی به جرم خود با همکاری همدستش 
اعتراف و اظهار کرد: با تهیه و خرید چندین 
دستگاه لیبل زن و دستگاه پلمب، شیشه های 
خالی را با مواد اولیه و اسانس تقلبی پر و در قالب 
برندهای معروف روانه بازار می  کرده است.

سرهنگ مرادی با بیان اینکه در این خصوص 
2 متهم  دستگیر و پس از تکمیل  پرونده برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، بیان 
کالاهای  ریالی  ارزش  کارشناسان  داشت: 
تقلبی کشف شده را حدود 50 میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.

 تولید
  ادکلن تقلبی 
در کارگاه جنوب شهر

گروه حوادث/  کارمند نگهبانی اداره اموال و 
املاک بنیاد مستضعفان استان ایلام در اقدامی 
هولناک با گروگان گرفتن کارمندان این اداره و 
انفجار نارنجک دستی باعث کشته شدن خودش 

و سه کارمند زن و مرد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
۹ صبح روز چهارشنبه مرد جوانی به نام نجف 
که کارمند بخش نگهبانی اداره اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان در خیابان پاسداران ایلام بود، 
با یک قبضه کلاشنیکف وارد اداره شد و پس از 
گروگان گرفتن چند نفر از همکارانش، ناگهان با 
پرتاب نارنجک دستی به سوی کارمندان حاضر 
در محل منجر به قتل سه کارمند به نام های شیوا 
محمدی، ناهید روشنی و میلاد فتاحی و زخمی 
شدن ۸ نفر دیگر شد. وی سپس در اقدامی 
جنون آمیز با شلیک گلوله به سرش خودکشی 

کرد.

تشکیل پرونده قضایی
عمران علی محمدی، رئیس کل دادگستری 
استان ایلام از تشکیل پرونده قضایی در حادثه 

گروگانگیری خبر داد و گفت: فرد مهاجم که از 
کارمندان اداره اموال بنیاد مستضعفان استان 
بوده با انگیزه شخصی صبح چهارشنبه با دو 
قبضه نارنجک و یک قبضه سلاح گرم که در کیسه 
برنج پنهان کرده بود، وارد اداره اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان شد. سپس با شلیک گلوله 
کارمندان را به طبقه دوم این اداره هدایت و یک 
نارنجک را داخل محوطه پرتاب کرد. این انفجار 
منجر به فوت 2 نفر از کارمندان د ر محل حادثه و 
یک نفر نیز در بیمارستان شده؛ خود فرد مهاجم 

با  هم شلیک اسلحه، خود را از پا درآورد.
رئیس کل دادگستری استان ایلام بیان کرد: 
بر اثر پرتاب نارنجک 5 تن از کارکنان این اداره 
نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شده اند که 
وضعیت جسمی یکی از این افراد نیز وخیم است 
و بقیه آنها جراحات سطحی دارند و در حال مداوا 

هستند.
وی با بیان اینکه پرونده قضایی برای این 
حادثه تشکیل شده است، عنوان کرد: به محض 
وقوع حادثه، بازپرس پرونده، معاون دادستان 
و معاون رئیس کل دادگستری ایلام در محل 

حادثه حضور پیدا کردند. شورای تأمین استان نیز 
تشکیل و اقدامات تأمینی لازم انجام شده است.

علی محمدی با اشاره به اینکه وضعیت 
امنیتی پایدار است، گفت: اوضاع تحت کنترل 
است و این اتفاق بیشتر جنبه انتقام شخصی 

داشته است.

اختلاف شخصی علت گروگانگیری
سردار دلاور القاصی مهر، فرمانده انتظامی 
استان ایلام که هنگام عملیات در محل حضور 
داشت در این باره گفت: ساعت ۹:2۵  صبح 
چهارشنبه طی تماس تلفنی یکی از شهروندان 
با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر ورود 
شخصی مسلح به اداره اموال و املاک استان 
ایلام، یگان های ویژه به محل اعزام شدند و 
پس از بررسی های اولیه مشخص شد شخصی 
مسلح که از کارمندان اخراجی همان سازمان 
بوده، با انگیزه اختلاف شخصی به صورت 
مسلح به محل کارش بازگشته و اقدام به 

گروگانگیری کرده است.
وی در ادامه افزود: پس از آن نیروهای ضد 

گروگانگیری فرماندهی انتظامی به محل آمدند 
و عملیات خود را آغاز کردند. لحظاتی بعد 
مشخص شد متهم با ورود به محل کار خود به 
سمت کارمندان آن اداره تیراندازی کرده است که 

در این رابطه 3 نفر کشته و ۸ نفر مجروح شدند.
سردار القاصی مهر تصریح کرد: با اقدامات 
تأمینی و حضور بموقع پلیس، 3 نفر از کسانی 
که در این اداره توسط قاتل به گروگان گرفته 
شده بودند، توسط نیروهای پلیس به سلامت 
از ساختمان خارج شدند. قاتل با ورود مأموران 
که  حالی  در  گروگان ها،  رهایی  و  انتظامی 
عرصه را بر خود تنگ دید، اقدام به خودکشی 
کرد و مجروحان حادثه توسط خودروهای 
امدادی، انتظامی و اورژانس به بیمارستان امام 

خمینی)ره( شهر ایلام منتقل شدند و بستری 
هستند.

عیادت مسئولان از مجروحان حادثه
در پی وقوع حادثه گروگانگیری ایلام که منجر 
به کشته شدن چهار نفر و زخمی شدن هشت نفر 
دیگر شد، حسن بهرام نیا، استاندار ایلام با حضور 
در بیمارستان امام خمینی)ره( شهر ایلام از 

مصدومان عیادت کرد.
وی ضمن ابراز تأسف از این حادثه و ابراز 
همدردی با خانواده های متوفی برای افراد 
مجروح آرزوی صحت و سلامتی کرد. در این 
حادثه یوسف فریادی زاده، سرپرست اداره اموال 
و املاک ایلام، ناصر خسروی، احمد محمدیان، 
سعید رستم بیگی، ساسان ملک زاده، حافظ ربیع 
بیگی، حنا نعمتی و ایوب فرج اللهی مصدوم 

شدند.
محمدسبحان حسنی، معاون سیاسی امنیتی 
گفت: ۸ مصدوم حادثه  نیز  ایلام  استاندار 
گروگانگیری در سازمان اموال و املاک بنیاد 
مستضعفان ایلام به مراکز درمانی منتقل شدند. 
فرد ضارب که یکی از کارکنان این سازمان بوده به 
دلیل اختلاف با این مجموعه با داشتن سلاح و 
نارنجک وارد این اداره شده و اقدام به تیراندازی 
کرده است. پس از پایان عملیات برای بررسی 
وضعیت مجروحان این حادثه به سرعت به 
بیمارستان رفتیم و اوضاع تحت کنترل عوامل 

انتظامی و امنیتی قرار دارد.
وی تأکید کرد: هیچ گونه حادثه امنیتی در 
سطح استان وجود ندارد و شهروندان ایلامی 
نگران نباشند و این موضوع در دست بررسی 

است.

ضارب اخراج نشده بود
هر چند گفته شده عامل این حادثه از کار 
اخراج شده بود اما بنیاد مستضعفان اعلام 
کرد که این فرد از کار معلق شده بود و در حال 
پیگیری برای اعلام جزئیات علت این حادثه 
هستیم. محمد پیرعلی، رئیس سازمان اموال و 
املاک بنیاد مستضعفان نیز گفت: کارمندی که 
در ایلام اقدام به گروگانگیری و خودکشی کرده 
است، نیروی در حال کار این سازمان بوده و 

اخراج نشده بود.
به  اقدام  و  گروگانگیری  دلیل  درباره  وی 
خودکشی فرد ضارب نیز اظهار کرد: برخلاف 
گمانه زنی های برخی رسانه ها، این فرد از کار 
اخراج نشده بود، بلکه مشغول به کار بوده و حتی 
حقوق اردیبهشت ماه را هم دریافت کرده است. 
او کارمند نگهبانی اداره اموال و املاک در ایلام 
بود که با گروگانگیری همکاران خود به دلایل 

شخصی، در نهایت خودکشی کرد.

نگهبانانتقام خونین
انفجار نارنجک دستی در اداره اموال و املاک ایلام 3 جانباخته و 8 مجروح برجای گذاشت

فرار پرستار خانگی بعد از مرگ پیرمرد
گروه حوادث/ پرستار خانگی که بعد از مرگ پیرمرد بیمار ناپدید شده،  در حالی 
تحت تعقیب قرار گرفت که پزشکی قانونی علت مرگ  را خوراندن ماده مخدر 

شیشه اعلام کرده است .
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل خبر مرگ مشکوک مردی ۷۰ 
ساله در یکی از بیمارستان های پایتخت به بازپرس مصطفی واحدی اعلام شد. 
با گزارش مرگ وی تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی های 
صورت گرفته، پسر پیرمرد که مدعی بود پدرش به قتل رسیده است به مأموران 
گفت: پدرم بنکدار میوه و تره بار بود و وضع مالی خوبی داشت اما از چندی قبل بیمار 
شد و از آنجا که نیاز به پرستاری شبانه روزی داشت به یک شرکت خدماتی مراجعه 
کرده و از حدود 5 ماه قبل مرد جوانی را به عنوان پرستار خانگی استخدام کردیم تا از 
پدرم نگهداری کند.او ادامه داد: در مدتی که این پرستار از پدرم نگهداری می کرد ما 
متوجه شدیم نه تنها حال پدرم بهتر نشده بلکه هر روز حالش بدتر می شد وقتی به 
شاهین - پرستار خانگی - این موضوع را می گفتیم او منکر شده و می گفت این حالت 

پدرم به خاطر مصرف داروهایش است.

مرگ پیرمرد
مرد جوان در ادامه گفت: برای بهبودی حال پدرم، او را دوباره به دکتر بردیم و 
داروهایش عوض شد، اما حال پدرم همچنان بد بود. تا اینکه چند روز قبل یکی از 
همسایه ها با من تماس گرفت و گفت که پدرم بیهوش مقابل در خانه افتاده و از 
پرستارش نیز خبری نیست. بلافاصله خودم را به پدرم رسانده و او را به بیمارستان 

بردم. اما دیگر به هوش نیامد و فوت کرد. 
همان روزی که پدر را در بیمارستان بستری کردیم دکتر معالج او مدعی شد که 
مواد مخدر در خون پدرم است. در حالی که پدرم هرگز مواد مصرف نکرده بود و 
همین مسأله شک ما را به پرستارش بیشتر کرد. برای اطمینان از این موضوع جسد 
به پزشکی قانونی رفت و آنها نیز آزمایشات خود را انجام داده و این مورد را تأیید 
کردند. از سویی در بررسی داروهای پدرم، کپسول هایی پیدا کردیم که داخلش ماده 
مخدر شیشه ریخته بودند. بنابراین احتمال می دهیم پرستار خانگی به پدرم شیشه 
خورانده است به همین خاطر از شرکتی که این پرستار را معرفی کرده و پرستار جوان 

شکایت داریم.
با شکایت این مرد، تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مرد بنکدار آغاز شد. مدیر 
شرکت خدماتی که خانم جوانی بود، در تحقیقات گفت: من مدت هاست که مدیر 
شرکت هستم و هیچ مشکلی تاکنون نداشته ایم. پرستاری هم که معرفی کردم حدود 

5 سالی می شود که برای ما کار می کرد و او نیز هیچ شکایتی نداشت.
از سویی وقتی مأموران به خانه پرستار جوان رفتند، دریافتند که او متواری شده 
است. به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری مرد جوان و بررسی مجوز 

شرکت خدماتی ادامه دارد.
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